
T

Javna ustanova Terapiiska zaiednica - Kampus Kantona Saraievo

@ frt t! @
Public lnstitution TheraPeutic Communi$ - Kampus of Canton Saraievo

Broj: 35-06-07-31/20

Sarajevo, 07.04.2020.god.

Na osnouu dlan 17 stav l, dlana 18. stav l, alana 87 stav 3 i dlana g0 Zakona o javnirt nabavkama

(<SluZbeni glasnik BiH> br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (<SluZbeni glasnik BiH> hr'

90/14)iusvoienogplanajavnihnabavkiza2020godinubroj:35-01-01-478/20od06.04.20l9.godine
v.d. direktor JU <Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo> d o n o s i'

ODLUKU
O pokretanju postupka

elan 1.

Odobrava se pokrelanje postupka javne nabavke gradevinskog materijala' predvideno planom javnih

nabavki (predmet nabavke R-tzl ) za potrebe Javne ustanove Terapijska zajednica-Kampus Kantona

Sarajevo, Rakovica, izuad sela KeSelji bb

ttan 2.

Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi l'400,00KM bez uradunatog PDV-a (slovirna:

hiljadudetristotille 00/ 1 00KM).

ZaprovodenjejavrrenabavkeosiguranasusredstvauBudzetuUstanovebudzetskapozicija6l3T00.

Javna nabavka ie se provesti putern direktnog spomzuma! s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi

vrijednost od 6.000,00 KM

Postupak javne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama' podzakonskim aktirna i

internim aktima 
etan 3.

Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

elan 4.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
Sobziromnaukazanupotrebujavnenabavkeizdlana.linaosnovuzahtijevabroj:2-28120od07.04.2020
godine, v.d. direktorje u skladu sa odredbama il lT Zakona ojavnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>

ir. 3g/1a) donio odluku kao u dispozitivu. pri donosenju odluke, v.d. direktor se posebno rukovodio

dinjenicom daje predloZena nabavka planirana Planom nabavki za 2020' godinu 'pod stavkom R-l4' da je

,"uIno p,o"1.,1"nu trjena vrijednost na trZistu, da su osigurana SIedStVa Za iSpIatu, predloZena odgovarajuia

wsta postupka.

ektorice
Dostaviti:
-sluzbi za pravne i finansijske poslove

-evidencija J.N.

-a/a
C

znad sela KeSelji bbtellfax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

-Tt

info@kampus.ba
www-kampus.ba

71217 Rakovica



Javna ustanova lerapijska zaiednica 'Kampus Kantona Saraievo

@@ Nt

Public lnstitution Theiapeutic Community - Kampus of Canton Saraievo

Broj: 35-06-07-3 I /20-5
Sarajevo, 13.04.2020 god.

Na osnovu dlana 64. stav l. tadka b), dlana 70. st. J . i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

("S1. glasnik BiH", broj: 39/14.) Pravilnika o postuPku direktnog sporazuma ("S1. glas:rik BiH", broj:

90/14.), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Javne Ustanove

Terapijske zajednice kampus Kantona Sarajevo, Plana nabavki Javne ustanove Terapijske zajednice

Kampus Kaniona Sarajevo za 2020.godinu broj: 35-01-01-478/20 od 06.04.2020.godine, v.d. direktor

donosi sljedeiu:

O D LU K U

o izboru najpovoljnijeg ponuilaia

ehn 1.

Za javnu nabavku gradevonskog materijala , za potrebe Javne Uslanove Terapijske zajednice Kampus

Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponu<ladu TR. Duri6 64 iz Sarajeva, za predratun broj: 000004/20 od

l3.04.20l9.godine, sa ponudenom flajniZom cjenorr.r od 459,00 KM sa PDV-om. kao najbolje ocjenjenog

ponudada.

(lan 2.

Za izvrSenje ove odluke zaduZuje se SluZba za pravne, finansijske i sluZba za logistidke poslove.

ttan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavit ie se odabranom ponudadu koji je udestvovao u

postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

Postupak javne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broi 35-06-07-31/20 od

07.04.202b.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost

nabavkeje L400,00 KM bez PDV-a.

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj od 35-06-07-3 l/20- l.godine upuden je ponutladu TR Duri6 64

iz Sarajeva, dana 13.04.2020. godine pozvani ponudadje dostavio predradun broj:000004/20, sa iskazanom

cijenom kao u dispozitivu odluke. lz navedenih razloga, primjenorn dlana 64. stav l. tadka b) najni2a cijena

Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odludeno je kao u dispozitivu.

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove

-evidencija J.N.
-ala

lce
i^
J"/, a

info@kampus.ba
www-kampus.ba

tel,tfax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

v.d.direk

lznad sela Keselji bb
71217 Rakovica

I


